
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу отдельных решений 

 Воткинской городской Думы 

 

 

 

Принято Воткинской  

городской Думой  25 февраля 2026 года 

 

 

 

В целях приведения муниципальной правовой базы муниципального образования 

«Город Воткинск» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 

федеральными законами от  25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Регламентом 

Воткинской городской Думы,  Дума решает:  

1. Признать утратившими силу: 

1) части 2 и 3 решения Воткинской городской Думы от 27 октября 2017 № 211-РН «О 

порядке обращения за пенсией за выслугу лет муниципальных служащих муниципального 

образования «Город Воткинск», её назначения и выплаты»; 

2) решение Воткинской городской Думы от 7 декабря 2016 года № 123-РН «Об 

утверждении Положения «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, 

представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального 

образования «Город Воткинск», и соблюдения ограничений лицами, замещающими 

муниципальные должности муниципального образования «Город Воткинск»; 

3) решение Воткинской городской Думы от 27 сентября 2017 года № 193-РП «Об 

утверждении Положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов 

их семей на официальном сайте муниципального образования «Город Воткинск» и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования». 

2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в сетевом издании 

«Официальные документы муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

 

 ________________А.В. Заметаев 

 

25 февраля 2026 года 

№ 69-РН 

Председатель Воткинской  

городской Думы 

 

 

___________А.Д. Пищиков 

 


